Указ Губернатора Ивановской области от
28.02.2013 N 34-уг

(ред. от 15.08.2024)
"Об утверждении структуры службы
ветеринарии Ивановской области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 11.02.2025

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Указ Губернатора Ивановской области от 28.02.2013 N 34-уг
(ред. от 15.08.2024)
"Об утверждении структуры службы ветерина...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.02.2025

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

1

28 февраля 2013 года N 34-уг

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ СЛУЖБЫ ВЕТЕРИНАРИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Ивановской области от 08.07.2020 N 92-уг,

от 18.08.2022 N 105-уг, от 15.08.2024 N 69-уг)

В соответствии с Уставом Ивановской области постановляю:

1. Утвердить структуру службы ветеринарии Ивановской области (прилагается).

2. Настоящий указ вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее дня

государственной регистрации службы ветеринарии Ивановской области в качестве юридического лица.

Губернатор Ивановской области
М.А.МЕНЬ

г. Иваново

28 февраля 2013 года

N 34-уг

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=149666&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=169780&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187923&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=107539

Указ Губернатора Ивановской области от 28.02.2013 N 34-уг
(ред. от 15.08.2024)
"Об утверждении структуры службы ветерина...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.02.2025

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

1

Приложение
к указу

Губернатора
Ивановской области

от 28.02.2013 N 34-уг

СТРУКТУРА
СЛУЖБЫ ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 15.08.2024 N 69-уг)

                  ┌───────────────────────────────┐

  ┌───────────────┤Руководитель службы ветеринарии├──┐

  │               │     Ивановской области <*>    │  │

  │               └───────────────────────────────┘ \/

  │                                  ┌────────────────────────┐

  │                                  │Заместитель руководителя│

  │                               ┌──┤   службы ветеринарии   │

  │ ┌───────────────────────────┐ │  │  Ивановской области <*>│

  └>│Группа бухгалтерского учета│ │  └────────────────────────┘

    │       и отчетности        │ │  ┌────────────────────────┐

    └───────────────────────────┘ │  │ Группа государственного│

                                  ├─>│     надзора в сфере    │

                                  │  │ обращения с животными  │

                                  │  └────────────────────────┘

                                  │  ┌────────────────────────┐

                                  │  │    Отдел организации   │

                                  └─>│  противоэпизоотических │

                                     │       мероприятий      │

                                     │   и ветсанэкспертизы   │

                                     └────────────────────────┘

--------------------------------

<*> Конкретное наименование должности устанавливается на основании штатного расписания
службы ветеринарии Ивановской области, утвержденного в соответствии с Законом Ивановской области от
04.12.2006 N 121-ОЗ "О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей
государственной гражданской службы Ивановской области", указом Губернатора Ивановской области от
18.12.2012 N 241-уг "О предельной численности, фонде оплаты труда и ежемесячном денежном поощрении
государственных гражданских служащих Ивановской области".

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187923&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=182385
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185712